Floria Cioloea
preş. corn. par.

în virtutea decisului cons'istorial ddto 2 Decembre
1905 Nr. 3418 ,E şe escrie licitaţiunş minuendă pentru
îhgăditea curţii bisericei'din Rugi,, prptopresbiţeratui
Caransebeşului, cu preţul de esclamare 1999 cbf. 70 fii.
Licitaţiunea ,se va ţinea în 19 Martie (1 Aprilie) 1906
la 11 oare din zi.

Reflectanţii vor avea a depune înainte de licita
ţiune 10 % vadiu.

Seadmit numai reflectanţii experţi, prompţi şi cinstiţi
Planul şi speficaţiunea de spese şi măsuri se pot

vedea 1 la oficiul parohial.
Rugi' în' (H, Martie/ 23 Februarie 1906.

Comitetul parohial.